[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
постановление
от 09.09.2015
              № 998

станица Каневская
О предоставлении Д.В.Ситниченко разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,  Каневской район, Каневское сельское поселение,   ст-ца Каневская, ул.Ленина,  204

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 6 от 15 октября 2014 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района», на основании рекомендации заседания комиссии по землепользованию и застройки в Каневском сельском поселении от 08 сентября 2015 года и учитывая согласие смежных землепользователей, постановляю:
1. Предоставить Ситниченко Дмитрию Викторовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:11:0603023:32, площадью 262 кв. метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Каневской район, Каневское сельское поселение, ст-ца Каневская, ул.Ленина, 204 — объекты торговли (магазины продовольственных, непродовольственнх и смешанных товаров).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

3.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района П.М.Лысенко.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин